WDM - DIAMOND
TRONZADORA de PERFILES Y ANGULOS
16" 3J3GE-400/380
CÓDIGO: MD-WDM-036842
TRONZADORA DE PERFILES Y ANGULOS 16" 3J3GE-400 (380V)
Gran capacidad de corte (16")
Robusta y cómoda a la vez.
Amplio rango de cortes
Ficha Técnica
MODELO 2J3GE-400
POTENCIA 3000w
VOLTAJE 380v
DIAMETRO DE DISCO DE CORTE  16" / 400mm
DIAMETRO DE CORTE EN TUBOS 135mm
CAPACIDAD MAX. CORTE EN PERFILES 100 x 100mm
CAPACIDAD MAX. CORTE EN TUBOS
MACIZOS 50mm
ANGULOS DE CORTE o° a 45°
VELOCIDAD EN VACÍO 2280 rpm  / 380v 50Hz
VELOCIDAD MÁXIMA 60 m/s
DECIBELES 79 db
PROTECCIÓN MOTOR IP44
GARANTIA 1 año.
PESO 70 kg